駐車料金改定のご案内

お客様各位

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素よりラ・ジェント・ホテル東京ベイをご利用いただき、誠にありがとうございます。

2023 年 7 月 1 日（土）ご利用分より、

ホテルご利用のお客様の駐車料金を下記のとおり改定させていただきます。

★１泊目利用料金★

改定前： 1,000 円(税込) / 1 台

↓

改定後： 1,500 円(税込) / 1 台

 ご入庫時刻から 30 時間までを 1 泊とすることに変わりはございません。

 ２泊目以降、1 泊追加毎に 1,000 円(税込)/１台。

★上記時間外料金★

改定前：15 分毎に 100 円(税込)

↓

改定後：15 分毎に 150 円(税込)

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具